PIUS EPISCOPUS  
SERVUS SERVORUM DEI  
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Quo in Transvaallensi Septemtrionali Praefectura, in Africa Meridionali sita, ubi plures iam annos Congregationis a primaeva observantia Ordinis S. Benedicti sodales sollerti studio adlaborant, fidei catholicae propagandae aptius consulatur, supplices S. Sedi porrectae sunt preces ut Praefectura illa ad Abbatiae *nullius* gradum et dignitatem evehatur. Nos autem, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, probe noscentes id in animarum bonum cessurum, oblatis Nobis precibus annuendum censuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Praefeturam Apostolicam Transvaallensem Septemtrionalem, iisdem servatis finibus, in Abbatiam *nullius* suprema Nostra auctoritate evehimus, erigimus et constituimus, eamque a *Pietersburg* urbe, Praefeturae mutato nomine, *de Pietersburg* nuncupari decernimus, ipsamque Nobis et Apostolicae Sedi immediate subiicimus. Novam hanc Abbatiam *nullius* curis committimus Congregationis Casinensis a primaeva observantia Ordinis S. Benedicti, certam foventes spem fore ut eius missionariis sodalibus ex hac illius Missionis provectione novus addatur animus ad maiores in dies labores exantlandos. Ecclesiam vero Sacratissimo Iesu Cordi dicatam, in *Pietersburg* urbe exstantem, in Abbatialem Ecclesiam novae huius Abbatiae constituimus et in ea abbatialem sedem figimus pro Abbatie, qui eidem Abbatiae eiusque territorio praesit, ac iura omnia, officia et munera ad iuris tramitem exerceat. Eidem propterea Abbatiae eiusque pro tempore Abbatibus omnia concedimus iura et privilegia, quae ceteris Abbatis *nullius* earumque

Praesulibus ex Ordine S. Benedicti sunt communia, quibusve apostolico indulto frui solent, iis tamen exceptis, quae propria sunt Cathedralium Ecclesiarum Episcopis. Illis vero Abbatiae et Abbatii omnia imponimus obligationes et onera, quibus ceterae Abbatiae *nullius* earumque Abbates adstringuntur. Huius novae Abbatiae *nullius* de Pietersburg Abbas per Monachos eiusdem Abbatiae in Capitulum constitutos ad iuris tramitem eligendus erit: eius tamen electio valida non erit, nisi prius a Romano Pontifice rata habita et confirmata fuerit. Quod autem attinet ad Capituli abbatialis institutionem eiusque privilegia et onera, ad fidelium iura et obligationes aliaque huiusmodi servanda iubemus quae sacri canones praescribunt. Ad quae omnia, ut supra disposita et constituta, exsecutioni mandanda venerabilem Fratrem Iordanum Gijlswijk, Archiepiscopum titularem Euchaïtenum, in Africa Meridionali Delegatum Apostolicum, deligimus, eique propterea omnes tribuimus necessarias ad id et oportunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, eidemque onus facimus ad S. Congregationem de Propaganda Fide authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar intra sex menses ab his Litteris acceptis transmittendi. Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam si quilibet quorum intersit, vel qui sua interesse praesumant audit non fuerint vel praemissis non consenserint, etiam si expressa, specifica et individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet substanciali et inexcogitato defectu notari, impugnari, vel in controversiam vocari posse, sed eas, tamquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari debere et, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore volumus ac decernimus; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus ceterisque contrariis, quibus omnibus per praesentes derogamus. Volumus autem ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius, notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne-

mini autem hanc paginam evictionis, erectionis, concessionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis, et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo nono, die tertia decima mensis Iunii, Pontificatus Nostri anno primo.

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI      P. Card. FUMASONI BIONDI  
*Cancellarius S. R. E.*                            *8. O. de Propaganda Fide Praef.*

Alfridus Vitali, *Pronot. Apost.*  
 Franciscus Hannibal Ferretti, *Proton. Apost.*

**Loco © Plumbi**

*Reg. in Cane. Ap., vol. LXI, n. Jtf.. - Al. Trussardi.*

## II

### DB BENKOELEN (PALEMBANGEN.)

**PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BENKOELEN, IN SUMATRA INSULA, AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM ET DIGNITATEM EVEHITUR, « PALEMBANGENSIS » IN POSTERUM DENOMINANDI.**

**PIUS EPISCOPUS  
 SERVUS SERVORUM DEI  
 AD PERPETUAM REI MEMORIAM**

Apostolica de Benkoelen Praefectura, in Sumatra insula, anno Domini millesimo nongentesimo vicesimo tertio, die vicesima septima Decembbris mensis, a fel. rec. Pio Papa Undecimo, Praedecessore Nostro, erecta et apostolicis Missionariorum Congregationis Sacerdotum a Sacro Corde Iesu concredita, tam laetos, uti accepimus, etsi magnae obstarent difficultates, profectus in catholica religione habuit, ope potissimum indefessi arduique illorum Evangelii paeconum laboris, ut digna sane visa sit, quae in Vicariatum Apostolicum provehatur. Lubenti animo itaque dilecti filii Gulielmi Theodori Govaart, Congregationis quam diximus Sacerdotum a S. Corde Iesu Moderatoris Generalis, ad id Nobis oblatas preces, conlatis consiliis cum venerabilibus Fratribus

S. R. E. Cardinalibus S. Congregationi de Propaganda Fide praepositis, admittendas esse censuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Apostolicam quam! supra memoravimus Praefecturam ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem extollimus, erigimus et constituimus. Considerantes praeterea *Palembang* urbem aptissimum esse locum, ubi illius Missionis Ordinarius resideat, earumdem harum Litterarum tenore decernimus ut novus hic Vicariatus ab urbe illa *Palembangensis* nomine nuncupetur. Illum autem praefatae Congregationi Sacerdotum a S. Corde Iesu, qui iam exinde ab eiusdem Missionis erectione tam impense inibi adlaborant, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, concredimus manere volumus. Novo autem huic Vicariatui Palembangensi eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent; eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen aliquius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaem exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evictionis, erectionis, concessio-  
nis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Patri et Pauli se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo nono, die tertia decima mensis Iunii, Pontificatus Nostri anno primo.

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI  
*Cancellarius 8. R. E.*

P. Card. FÜMASONI BIONDI  
*S. V. de Propaganda Fide Praef.*

Alfridus Vitali, *Proton. Apost.*  
Franciscus Hannibal Ferretti, *Proton. Apost.*

*Loco &g Plumbi*

*Reg. in Cane. Ap., vol. LXI, n. 55. - Al. Trussardi.*

## III

DE MONTE CURRIE  
(DE KOKST AD)

**PRAEFECTURA APOSTOLICA DE MONTE CURRIE IN AFRICA MERIDIONALI, IISDEM SERVATIS FINIBUS, IN VICARIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR SUB NOVA APPELLATIONE (( DE KOKSTAD ».**

**PIUS EPISCOPUS  
SERVUS SERVORUM DEI  
AD PERPETUAM REI MEMORIAM**

Si per indefessos Evangelii paeconum labores in quavis inter infideles enascenti Ecclesia christiana res prospera suscepereit incrementa, Ecclesia illa sane digna est quae ad maiorem dignitatis gradum ab hac Apostolica Sede eveheatur. Quod perpendentes, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, supplices preces excipiendas duximus, S. Sedi porrectas, ut Praefectura Apostolica de Monte Currie in Africa Meridionali, quae Ordinis Fratrum Minorum, cui Missio ipsa est concredita, sodalium missionariorum studio atque industria uberes, Deo auctore, ac praestantes progressus fecerit, ad Vicariatus Apostoli dignitatem attolleretur. Suppleto igitur quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum, qui sua interesse praesumant consensu, Nos, Praefeturam Apostolicam de Monte Currie, iisdem servatis finibus, qui districtus civiles de *Bizana*, *LusiMsiki*, *Flagstaff*, *Tabarilmlu*, *Mount Ayliff*, *Mount Frere*, *Mount Currie* ac partem civilis districtus de *Matatiele*, nec non districtus civilis de *Port Saint Johns* portionem ad septentriōnem fluminis *Umzimvubu* positam, complectuntur, in Vicariatum Apostolicum suprema auctoritate Nostra evehimus, erigimus et constitui- mus. Novum hunc Vicariatum, vetere Praefecturae nomine mutato, ab urbe illius regionis principe, in qua Vicarius Apostolicus sedem habebit, de *Kokstad* nuncupari volumus, eumque Ordinis Fratrum Minorum curis, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, etiam in posterum commissum volumus. Eadem propterea Vicariatui de Kokstad eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostoli eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pa-

riter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evictionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo nono, die undecima mensis Iulii, Pontificatus Nostri anno primo.

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI      P. Card. FUMASONI BIONDI  
*Cancellarius 8. R. E.*                            *8. C de Propaganda Fide Praef.*

Carolus Respighi, *Proton. Apost.*  
 Franciscus Hannibal Ferretti, *Proton. Apost.*

Loco & Plumbi

*Reg. in Cane. Ap., vol. LXJ, n. 52. - Al. Trussardi.*

## IV

### DE PENG-YANG SEU DE HEIJO

EX PRAEFECTURA APOSTOLICA DE PENG-YANG IN COREA NOVUS VICARIATUS APOSTOLICUS SUB NOMINE « DE HEIJO » ERIGITUR.

PIUS EPISCOPUS  
 SERVUS SERVORUM DEI  
 AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Si catholica res in aliqua enascenti inter infideles Ecclesia impenso Evangelii Praeconum studio magni momenti incrementa suscepit, solet Apostolica Sedes ad potiorem dignitatis gradum Ecclesiam illam extollere. Quum itaque in Praefectura Apostolica de Peng-yang in Corèa,

quam'fel. rec. Pius Undecimus, Antecessor Noster, Apostolicis Litteris *Quae fidelium bono*, die septima decima Martii mensis, anno Domini millesimo nongentesimo vicesimo septimo, sub *Epyeng-an* nomine, erexit, tam laeti et continui, sollertibus Societatis de Maryknoll pro Missionibus ad Exteras Gentes sodalium curis, quibus missio illa concredata est, Deo favente, habiti sint progressus ac maiores in posterum sperentur, peropportunum visum est, ut meritum quoque Nostrae benevolentiae testimonium indefessis animosisque evangelicis operariis illis tribueretur eorumque inceptis aptius faveretur, Praefecturam illam in Vicariatum Apostolicum evehendam. Unanimi propterea assentiente mente considerata tum venerabilis Fratris Pauli Marella, Archiepiscopi titularis Docleensis et Delegati Apostolici in Iaponia, tum venerabilis Fratris Iacobi Eduardi Walsh, Episcopi titularis Satensis et Superioris Generalis Societatis quam antea memoravimus de Maryknoll, tum denique Coreanarum Missionum Ordiniorum, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Praefecturam illam in Vicariatum Apostolicum evehimus, erigimus et constituimus. Prae oculis insuper habentes urbem coreanice *Peng-yang* nuncupatam, ex qua Praefectura ipsa nomen sumpserat, nunc in publicis documentis iaponice *Eeijo* denominari, decernimus ut Vicariatus Apostolicus posthac *de Heijo* seu *Heijoënsis* nuncupetur; illumque, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, eidem Societati de Maryknoll pro Missionibus ad exteris gentes concreditum manere volumus. Huic igitur novo Vicariatu de Heijo seu Heijoënsi eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberet fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evictionis, erectionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contrarie liceat. Si quis vero ausu